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att Riksdagen ville medgifva, att det öfverskott, som 
kan komma att uppstå å det af 1873 års Riksdag bevil
jade anslag till Malö- och Björn-sundens kanalisering och 
upprensning, må få enligt Kongl. Maj:ts bepröfvande an
vändas till sådana arbeten, som kunna anses bidragande 
till, att det med ifrågavarande anslag afsedda ändamål, 
förbättrandet af kommunikationen mellan sjön och Udde
valla hamn, må i möjligaste mån uppnås, under förbe
håll att Uddevalla stad till hvarje sådant arbete bidrager 
med lika stor del, som af här ifrågavarande statsanslag 
dertill användes.

Om remiss till vederbörligt Utskott anhålles.

Stockholm den 27 Januari 1877.

Werner Ericson.

N:0 90."

Aj Herr Lasse Jönsson: Om införande i Rättegångsbalken af ett 
stadgande rörande fatalier.

Genom det inom vårt land alltmer utvidgade jernvägsnätet har en 
aldrig förut anad beqvämlighet i samfärdseln uppstått, och en stor utveck
ling i postväsendet vunnits.

I följd af naturhinder har likväl stundom händt, att posterna blifvit 
fördröjda, äfven mellan närliggande orter, flere dagar, ett missöde som säl
lan inträffade den tid posten forslades med hästar och åkdon, emedan då
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både postförare och allmänheten på allt sätt ansträngde sig att framskaffa 
densamma, men hvilka dröjsmål vållat stora olägenheter, och bland dem att 
rättegångshandlingar, som skolat å annan ort inlemnas, för sent framkommit, 
samt sålunda fatalier i vigtiga mål och ärenden gått förlorade.

Åtminstone har så händt inom min hembygd, och då sådant äfven 
framgent kan befaras, har jag trott mig böra föreslå införande i Rättegångs
balken af ett stadgande, att den som med postqvitto styrker, att hans rätte
gångshandlingar blifvit i så god tid afsända, att de under vanliga förhål
landen bort hinna inom fatalietidens utgång å vederbörligt ställe inlemnas, 
skall, om de poster, med hvilka handlingarne afgått eller bort afgå, af 
naturhinder eller olyckshändelse uppehållas eller förstöras, ändock anses 
hafva sin talan bevarat.

Och anhåller jag att Lag-Utskottet, till hvars hand
läggning motionen torde remitteras, täcktes utarbeta för
slag till de lagstadganden, som af ofvan omförmälda för
hållanden må föranledas.

Stockholm den 26 Januari 1877.

Lasse Jönsson.
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